
 

 
 

- Mere energi, mere entusiasme, mere begejstring … 
 

 
Kan læres og skabes …. 
 

- Dygtighed kan læres … 
- Færdigheder kommer med træning … 
- Det samme gælder for evnen til at skabe et  
  positivt, resultat-skabende arbejdsmiljø med 
  entusiasme og arbejdsglæde 
- Fordi, entusiasme & arbejdsglæde er noget der   
  kan læres og skabes ! 
 

Værdier & holdninger 
 

  Team Power! er et kursus med særligt fokus på - 
værdier, holdninger og overbevisninger – og netop dét 
der skaber et positivt og entusiastisk arbejdsmiljø. 
  At fremme og bane vejen for et begejstret arbejdsmiljø 
med mere positiv stemning og mere glæde på arbejds-
pladsen. 
   Et særdeles udbytterigt kursus der både er engage-
rende, sjovt og lærerigt – og skaber appetit på for-
andring. 
  Et kursus hvor man ikke blot lærer HVAD - men også 
HVORDAN. 
 
Anvendt motivations-psykologi 
 

   Team Power! er for teams og ledere der både vil 
skabe resultater over gennemsnittet – og i tilgift have det 
godt på arbejdspladsen. 
  Anvendt motivations-psykologi og værktøjer lige til at 
bruge – ganske enkelt. De nyeste og mest brugbare 
metoder sammensat til en ganske anderledes måde at 
skabe forandring i grupper og organisationer. 
  Med udvalgte elementer fra Appreciative Inquiry, NLP & 
Experiential Learning skaber vi modtagelighed for 
forandringer og parathed for 
læring. 
  En særdeles virkningsfuld 
cocktail der skaber energi og 
entusiasme - med fokus på 
dét der virker og plads til at 
tænke tanken, der er mindst 
ét nummer større.  
Læs mere om Appreciative Inquiry, 
NLP & Experiential Learning på 
www.experiential.dk. 
 
 
Underviser : 
- Underviser er Dann Sommer, Foredragsholder, Internet-rådgiver, 
Personlig og Professionel Coach, Certificeret Hypnoseterapeut, 
Latterinstruktør, Kursusleder, og meget mere. 
Daglig leder og indehaver af Experiential.dk siden 1994. 
Læs mere på www.experiential.dk 
  

Maksimal effekt - Minimale virkemidler 
 

- At fokusere på det der virker 
- Troen på muligheder – skaber muligheder 
- Mennesker vokser ved opmærksomhed og 
  anerkendelse. 
 

   Disse grundlæggende og gennemgående forudsæt-
ninger indgår som en central og uadskillelig del af Team 
Power!  . 
   Som en del af kurset udvælger samtlige deltagere bl.a. 
deres personlige ´i-nuet´-kort. En daglig påmindelse om 
netop de færdigheder og overbevisninger team´et og de 
selv arbejder med. Og dermed at bevare fokus på de 
opsamlede erfaringer og fortsætte processen - tilbage på 
arbejde, efter kursets afslutning. 

  

 
 
At skabe resultater - sammen 
 

  Team Power!  er lige velegnet for den nyetablerede 
gruppe og det fasttømrede team. Hvadenten det drejer sig 
om at etablere fælles mål, værdier og arbejdsformer, eller 
det drejer sig om at få en solid saltvandsindsprøjtning 
  Kurset er særligt egnet for teams og ledergrupper der 
står overfor forandringer og er på vej mod nye opgaver. 
Teams og ledergrupper der véd at ´Den der ikke 
bevæger sig, står stille´ og ønsker at skabe paratheden 
til nye samarbejdsformer med en positiv teamkultur. 
  For at opnå det fulde udbytte anbefaler vi Coaching-
samtaler med lederen/ledergruppen før & efter kurset. 
Erfaringsmæssigt giver dette de bedste muligheder for at 
anvende og integrere erhvervede færdigheder og 
erfaringer i hverdagen på arbejde. Coaching-samtaler 
med medarbejdere kan på samme vis bidrage til at øge 
deltagernes udbytte af kurset, forhør nærmere. 
 
T́eam Power  ́: 

 
Antal deltagere: 12 – 70 deltagere 
Varighed:  
    Team-seminar : 3-4 timer.          
    Kursus : 1-2 dg. – iflg. aftale.     Ledelsesforedrag : 1-2 timer      
    Ledercoaching – iflg. aftale.       Medarb.coaching – iflg. aftale. 
 
Priser : Special-arrangement iflg. aftale – Forhør nærmere.  
         
 

 

 
Kurser, Foredrag & Oplevelser ... 

E-mail: info@experiential.dk    Web : www.experiential.dk    

Information og bestilling : 

Aktive Oplevelser      Team Udvikling       Personlig Empowerment 
 


